
ГОЛОСКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МЕДЖИБІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                          НАКАЗ                      

Від   «03» травня 2022 р.                Голосків                     № 

Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації здобувачів освіти,

 які завершують здобуття початкової та

базової загальної середньої освіти у 2021-2022 н.р.

         Відповідно до абзацу другого частини п’ятої статті 17 Закону України
«Про  повну  загальну  середню  освіту»;  пункту  6  розділу  IV  Порядку
проведення  державної  підсумкової  атестації,  затвердженого  наказом
Міністерства  освіти  і  науки  України  від  07  грудня  2018р.  №  1369,
зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  02  січня  2019  року  за  №
8/32979, наказу Міністерства освіти і науки України від 28 лютого 2022р. №
232,  рішення  педагогічної  ради  від  22.03.2022  протокол  №10,  з  метою
організованого завершення 2020/2021 навчального року здобувачами освіти,
які закінчують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, в
умовах воєнного стану в Україні,

НАКАЗУЮ:

1. Звільнити від проходження державної підсумкової атестації здобувачів
освіти 4-го і 9-го класів у 2021-2022 навчальному році.

2. У  відповідному  документі  про  освіту  учнів,  звільнених  від  ДПА,
зробити запис «звільнений(а)».

3. Заступниці директора з навчально-виховної роботи Дядик О.А. довести
даний наказ до відома учнів 4-го, 9-го класів та їх батьків, розмістивши
наказ на офіційному сайті ліцею.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор                                                                      Микола ШКЛЯР
З наказом ознайомлена                                                                 Ольга ДЯДИК



ГОЛОСКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МЕДЖИБІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                          НАКАЗ                      

Від   «03» травня 2022 р.                Голосків                     №

Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації здобувачів освіти,

 які завершують здобуття повної загальної 

середньої освіти у 2021-2022 н.р.

       Відповідно  до  Закону  України  «Про  внесення  змін  до  розділу  ІІ
«Прикінцеві та перехідні положення», Закону України «Про внесення змін до
деяких  законодавчих  актів  України  в  сфері  освіти»  (  №  2157-ІХ  від
24.03.2022),  рішення педагогічної  ради від 12.04.2022 року № 11, з  метою
організованого завершення 2020/2021 навчального року здобувачами освіти,
які закінчують здобуття повної загальної середньої освіти, в умовах воєнного
стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1. Звільнити від проходження державної підсумкової атестації здобувачів
освіти 11-го класу у 2021-2022 навчальному році.

2. У  відповідному  документі  про  освіту  учнів,  звільнених  від  ДПА,
зробити запис «звільнений(а)».

3. Заступниці директора з навчально-виховної роботи Дядик О.А. довести
даний наказ  до відома учнів  11-го  класу  та  їх  батьків,  розмістивши
наказ на офіційному сайті ліцею.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор                                                               Микола ШКЛЯР

З наказом ознайомлена                                        Ольга ДЯДИК




